АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025 № 327
п. Чегдомын

О внесении изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в
районный бюджет, главным администратором которых является
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.03.2024 №121

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике
прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых
актов администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в
районный бюджет, главным администратором которых является
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.03.2024 № 121 следующие
изменения:

1.1. После сроки:
«

Админис 218600 Доходы Прогнозирование
трация 100500 бюджетов объема
Верхнеб 00150 муниципал поступлений на
у- ьных этапе
реинског районов от формирования
о возврата проекта районного
муницип остатков бюджета на
ального субсидий, очередной
района субвенций финансовый год и

и иных плановый период
межбюд- не осуществляется
жетных в связи с
трансферт отсутствием
ов, системного
имеющих характера их
целевое уплаты и

па 0 0 0 9 4 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.

2

назначени
е,
прошлых
лет из
бюджетов
поселений

объективной
информации для
осуществления
расчета

»
Добавить строку следующего содержания:

«
48 840 Админис 219254 Возврат

трация 970500 остатков
Верхнеб 00150 субсидий
у- на
реинског реализаци
о ю
муницип мероприят
ального ий по
района обеспечен

И Ю

жильем
молодых
семей из
бюджетов
муниципал
ьных
районов

1.2. Пункт 48 читать соответственно 49.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов